

Kære alle sammen,

Det er med stor fornøjelse at kunne rapportere, at juniortræningen igen er, som den var sidste år, fuldstændig fyldt op, alle hold er 'udsolgt'. Alle trænere er klar til at påtage sig træningens opgave, så vi igen kan sikre en stabil og succesrig sæson.

Det er faktisk endnu bedre end sidste gang, fordi der i denne kommende sæson er mange, som ønsker at købe **ekstra** træning flere gange om ugen, fordi de nyder deres udvikling. Mange af dem, som vi træner, er begyndt at spille individuelle turneringer og er klar til at købe licens. Denne udvikling sikres, fordi vi fokuserer ikke kun på den tekniske træning og massere af øvelser baseret på muskelhukommelse mm., men også med mental træning, tennis kultur, og først og fremmest fordi vi har sikret **disciplin** og positiv attitude under træningen, så vi kan bygge op på dette fundament. Uden dette fundament bryder alt sammen.

Træningsplanen er udarbejdet baseret på klubbens rammer og spillernes individuelle ønsker.

Nye spillere har været rekrutteret, og de erstatter den håndfuld, som er stoppet pga. skader eller pres fra gymnasie og arbejde (mange af dem, som er 17-18 år, har jobs i Bilka, McDonalds osv. og det er selvfølgelig en god ting at de lærer at være selvstændige i livet).

Alligevel, med alle de nye rekrutterede medlemmer, som har reserveret træning efter individuelle samtaler, samt dem, som nævnt, der har bedt om ekstra træning, er vi fuldstændig fyldt op! Dog på den måde, at vi IKKE behøver at FORHØJE antal trænings- og træner timer, men ved at forhøje antal af spillere på hver bane i den mest positive udvikling - at spillere elsker træning og tilkøber ekstra timer, som faktisk giver lidt økonomisk boost til klubben. Det øger selvfølgelig presset på trænerne, men vi har et stærkt team, så vi kan klare det.

Forældrene sætter stor pris på, at de fortsætter med at træne samme tidspunkter og med de samme trænere. Det er så vigtigt ikke at ændre skemaet når børnene har andre aktiviteter andre dage. Det er hvad der sikrer et stabilt træningsmedlemstal - altså kontinuitet.

Som aftalt vil John og jeg sætte alle de nye samt ekstra timer ind i systemet ifølge træningsskemaet og betalingsoversigten. Og fremover skulle alt køres gennem klubmodul og vil afskaffe det nuværende gammeldags og klodsede system.

Vores U18 hold var i vinters ramt af skader samt, som sagt, meget press fra skole og arbejde, så det var meget uheldigt med de store spillere. Vi udnyttede dog muligheden og gav chancen her til vores nyudviklede talenter på 12 og 13 år for at spille disse U18 holdkampe. Og selvom de nogle gange fik tæsk, så har de gjort det utrolig godt - f.eks. vores Bertram på 12 år spillede mod en, som dagen før spillede mod Clara Tauson i DM, og han fik flere partier. Disse spillere glæder sig vildt meget til også at spille til sommer i deres egne rækker i denne kommende sæson.

Alt dette medfører, at spillerne har sunde målsætninger, så i denne udendørs sæson har vi tilmeldt **TO** juniorhold til at spille holdkampe - Vallønsbæk 1 og Vallønsbæk 2. Og vi har valgt at spille den **HØJESTE række A** med vores U18/ungsenior hold. Sidste år vandt vi guldmedaljer udendørs i række D, hvor der kun spilles doubler. Vi vandt i finalen MOD HOLTE overbevisende, og blandet publikum havde vi faktisk Annette og Keld Heick, som er forældre og bedsteforældre til nogle HOLTE spillere.

I år har vi valgt at konkurrere med de absolut bedste i landet på højeste plan. I denne række spilles der 4 singler og 2 doubler pr. holdkamp. Det er muligt, at vi vil ofre medaljer denne gang, men vi vil få flere udfordringer og mere udvikling og erfaring.

Sommer aktiviteter har vi på plads i samarbejde med Jan, kommunen og trænerteamet. Der er arrangeret tennis sommeraktivitet i uge 27. Og så som sædvanligt er der planlagt nogen ferie træning torsdage mellem kl. 16-18. Vi vil stadig tildele dataene til respektive trænere som er interesserede.

Mange spillere glæder sig allerede igen til klubmesterskaberne, som vi vil afholde i juni måned. Stor succes sidste år med mange deltagere og næsten 100 mennesker i publikum, en fantastisk atmosfære. Måske kan vi købe medaljerne i stedet for pokaler denne gang. Der var mange pokaler sidste gang....)

Sidste år havde vi en fantastisk tennisrejse til Prag med vores juniorer, og en super tennis tur til Sverige i år. Disse ture er rigtig gode for spillernes udvikling og erfaring. På denne tur var der - udover bl.a. Mia og Helene - kun dem, der træner en gang om ugen, og vi kunne se, at efter disse ekstra træningstimer kunne vi lære dem mange vigtige ting, som der normalt ikke er tid til på 1 time med 4-5 spillere på banen.

Vi glæder os vildt meget til den kommende sæson and beyond....)